
静宁县细巷镇学区村小学维修工程项目

招标文件

招标编号：GSTC2025-025

项目名称：静宁县细巷镇学区村小学维修工程项目

招标人：静宁县细巷镇学区

采购代理机构：甘肃泰创项目管理咨询有限公司

2025 年 4 月 16 日



目录

第一章、招标公告 ......................................... 1

第二章、项目需求 ......................................... 2

一、项目概述 ........................................... 3

二、 项目内容及规模 .................................... 3

三、资格审查及报价 ..................................... 3

四、报价依据 ........................................... 3

五、合同协议 ........................................... 4

六、交付完工期限 ....................................... 4

第三章、成交人递交纸质版文件 ............................. 5

一、提供本项目的预算书 ..................................5

二、投标人资格 ......................................... 6



1

第一章、招标公告

一、招标条件

静宁县细巷镇学区村小学维修工程项目已批准建设，建设资金来

源为财政资金。项目业主：静宁县细巷镇学区，项目已具备招标条件，

委托甘肃泰创项目管理咨询有限公司对该项目施工以邀请招标方式

进行采购。

二、项目概况与招标范围

1.招标编号：GSTC2025-025

2.项目名称：静宁县细巷镇学区村小学维修工程项目

3.建设地点及规模:静宁县细巷镇。

主要建设内容如下:

（1）韩川小学：砖体围墙 25m，高 2.2m。

（2）厚川小学：教室台阶 50㎡。

（3）细巷中心小学：门房换顶（木结构顶瓦屋面）25㎡，水渠

25m、渠帮 50m、渠底 50m，拆除并硬化院坪 20㎡，更换纱窗 100.88

平方米，35 平方米铝芯线 120 米，洗脸盆混合龙头 3个(包含软管三

根)，铜球阀 1个，洗拖布池龙头 1个，活节 1 个，三通 1 个。

4.项目预算：71132.33。

5.质量标准：合格

6.计划工期：15天。

三、投标人资格要求

需提供合法有效的营业执照、银行开户证明、法定代表人身份证。

四、报名及文件获取

请于 2025 年 4月 16 日 15时 00 分 00 秒至 2025 年 4月 18 日 15

时 00 分 00 秒登陆登录平凉市限额以下工程项目阳光交易系统（htt



2

p://101.37.128.53）进行网上报名，报名成功后免费下载招标文件

（参与本项目的投标人须在甘肃省阳光招标采购平台（平凉市）注册，

注册成功后方可登录系统进行报名。

五、竞价时间及要求

竞价时间：请于 2025 年 4 月 16 日 15 时 00 分 00 秒至 2025 年 4

月 18 日 15 时 00 分 00 秒。（本次竞价完成后，成交单位在 2025 年

4 月 25 日将本次纸质版竞价预算以及投标人资质文件（加盖公章）

送至代理公司）。

六、发布公告的媒介

本次招标公告在甘肃省阳光招标采购平台（平凉市）上发布。

七、联系方式

招标人：静宁县细巷镇学区

地 址：静宁县细巷镇细巷村

联系人：靳老师

联系电话：13629337309

代理机构：甘肃泰创项目管理咨询有限公司

地 址：静宁县百货大楼四楼

联 系 人：张苗苗

电 话：0933-2533500



3

第二章、项目需求

一、项目概述

本工程位于静宁县细巷镇。

二、项目内容及规模

1.韩川小学：砖体围墙 25m，高 2.2m。

2.厚川小学：教室台阶 50㎡。

3.细巷中心小学：门房换顶（木结构顶瓦屋面）25㎡，水渠 25m、

渠帮 50m、渠底 50m，拆除并硬化院坪 20㎡，更换纱窗 100.88 平方

米，35 平方米铝芯线 120 米，洗脸盆混合龙头 3个(包含软管三根)，

铜球阀 1 个，洗拖布池龙头 1 个，活节 1 个，三通 1个。

三、资格审查及报价

招标人对投标人的资格性要求进行资格审查，通过资格审查的投

标人在网上报出一次不得更改的价格，直到竞价时间结束后报价最低

的确定成为成交人。

四、报价依据

1、2013 版《甘肃省建筑与装饰工程预算定额》《甘肃省安装工

程预算定额》及配套的 2019 年平凉地区基价。

2、本工程按三类工程标准取费。

3、一类材料依据平凉市住房和城乡建设局颁发的平凉市 2025 年

第一期建设工程实物法调整的综合材料预算信息价格的通知进行调

整，人工费调整依据平凉市 2024 年下半年建设工程人工费指导价格

调整。

4、税金依据甘建价[2019]118 号文。

5、规费执行甘建公告[2020]84 号文。



4

五、合同协议

中标后自行下载阳光交易平台中的合同模板，在 10个日历天内

与招标人签订合同。

六、交付完工期限

合同签订后由成交人负责施工，施工工期 15天。



5

第三章、成交人递交纸质版文件

一、提供本项目的预算书



6

二、投标人资格

1、营业执照（三证合一）

2、银行开户证明

3、法定代表人身份证


	第一章、招标公告
	第二章、项目需求
	一、项目概述
	二、项目内容及规模
	三、资格审查及报价
	四、报价依据
	五、合同协议
	六、交付完工期限

	第三章、成交人递交纸质版文件
	一、提供本项目的预算书
	二、投标人资格


